

Do

**Wykonawcy**

Koszalin, 23 października 2018 roku

Dot. Postępowania ZP/5965/505AT/2018/1/2

**ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk Oddział w Koszalinie, ul. Morska 10, na podstawie art. 22 ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień w ENERGA-OPERATOR SA, przekazuje odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Zadania nr 1 oraz informuje, że na podstawie art. 22 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień w ENERGA-OPERATOR SA, dokonał zmiany zapisów w załączniku oznaczonym jako Zadanie nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia i zmienił termin składania i otwarcia ofert dla całego postępowania.**

**Pytanie 1**

W opisie części 1 przedmiotu zamówienia podane są dopuszczalne marki pojazdów: Ford Ranger, Toyota Hilux. Czy zamawiający dopuszcza inne marki i modele samochodów niż wymienione?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza innych marek i modeli niż wymienione dla Zadania nr 1.

**Pytanie 2**

Opis zadania pierwszego zakłada minimalną dopuszczalną masę całkowitą pojazdu na poziomie 3100kg. Czy zamawiający dopuszcza samochód o dopuszczalnej masie całkowitej mniejszej o około 3% od podanego minimum tj. 3000kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1.

**Pytanie 3/1**

Czy zamawiający pisząc o funkcji podgrzewania przedniej szyby rozumie przez to szybę ogrzewaną elektrycznie (zasada działania analogiczna jak w przypadku standardowego ogrzewania szyb tylnych)?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 3/2**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość ogrzewania przedniej szyby strumieniem ciepłego powietrza, bez funkcji elektrycznego ogrzewania przedniej szyby?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość ogrzewania przedniej szyby strumieniem ciepłego powietrza, bez funkcji elektrycznego ogrzewania przedniej szyby.

**Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez gniazda AUX? Gniazdo to nie jest wykorzystywane i większość producentów wycofała się z montowania gniazda w samochodach, nawet jako wyposażenie akcesoryjne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd bez gniazda AUX.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w automatyczną klimatyzację (zamiast manualnej)?



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w automatyczną klimatyzację.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuszcza aby jedno z gniazd 12V zamontowane było w zamykanym schowku po stronie pasażera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza aby jedno z gniazd 12V zamontowane było w zamykanym schowku po stronie pasażera.

**Pytanie 7**

Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w fotele przednie regulowane w 2 płaszczyznach – przesuw i pochylenie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w fotele przednie regulowane w 2 płaszczyznach – przesuw i pochylenie.

**Pytanie 8**

Czy zamawiający dopuszcza skórzaną tapicerkę siedzeń?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza skórzaną tapicerkę siedzeń.

**Pytanie 9**

Czy zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa o pojemności 76 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemności 76 litrów.

**Pytanie 10**

Czy zamawiający dopuszcza samochód z regulacją kierownicy w 1 płaszczyźnie (wysokość)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z regulacją kierownicy w 1 płaszczyźnie (wysokość).

**Pytanie 11/1**

Czy zamawiający przez system Auto Start Stop rozumie system automatycznie wyłączający silnik na postoju?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 11/2**

Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodu bez tego systemu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie posiadającego systemu Auto Start Stop.

**Pytanie 12**

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu kontroli obciążenia pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie posiadającego systemu kontroli obciążenia pojazdu.

**Pytanie 13**

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie posiadającego systemu kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu.

**Pytanie 14**

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez poduszki powietrznej na wysokości kolan kierowcy, za to wyposażony w poduszki kurtynowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszki powietrznej na wysokości kolan kierowcy, za to wyposażonego w poduszki kurtynowe.

**Pytanie 15**

Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodu z gwarancją na perforację nadwozia na okres 6 lat.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z 6 letnią gwarancją na perforację nadwozia.

**Pytanie 16**

Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodu bez sterowanie radioodtworaczem z kierownicy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie posiadającego sterowania radioodtworaczem z kierownicy.

**Pytanie 17**

Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodu o głębokości brodzenia 600mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o głębokości brodzenia 600mm.

Zmiany wprowadzone w załączniku oznaczonym jako Zadanie nr 1.

Zapis przed zmianą:

- Radio z Bluetooth, gniazda AUX i USB ze sterowaniem z kierownicy.

Zapis po zmianie:

- Radio z Bluetooth, gniazda AUX\* i USB ze sterowaniem z kierownicy.  
\*dopuszcza się brak gniazda AUX.

Zapis przed zmianą:

- Klimatyzacja manualna.

Zapis po zmianie:

- Klimatyzacja manualna lub automatyczna.

Zapis przed zmianą:

- Dwa gniazda zasilania 12V w desce rozdzielczej.

Zapis po zmianie:

- Dwa gniazda zasilania 12V, w tym jedno w desce rozdzielczej.

Zapis przed zmianą:

- Przednie fotele regulowane w trzech zakresach: wysokości, przesuwu i pochylenia.

Zapis po zmianie:

- Przednie fotele regulowane w trzech zakresach: wysokości, przesuwu i pochylenia, z dopuszczeniem regulacji w zakresie: przesuwu i pochylenia.

Zapis przed zmianą:

- Tapicerka foteli tekstylna.

Zapis po zmianie:

- Tapicerka foteli tekstylna lub skórzana.

Zapis przed zmianą:

- Zbiornik paliwa nie mniej niż 80 l.

Zapis po zmianie:

- Zbiornik paliwa nie mniej niż 76 l.

Nowy termin składania i otwarcia ofert.

Ofertę należy złożyć do 26.10.2018 r. do godz. 08:00 (miejsce składania bez zmian).  
Na kopercie należy umieścić opis zgodnie z wzorem podanym w pkt. 5.2. Zapytania ofertowego,  
a w miejsce zapisu „Nie otwierać przed 24 października 2018 roku godz. 12:00” należy wprowadzić zapis  
„Nie otwierać przed 26 października 2018 roku godz. 12:00”.

Z poważaniem

Prokurent

Maciej Bednarek



Prokurent

Waldemar Wawrzek

